

Magne B6 Forte 0,1g+0,01g 100 tabl.powl.



Cena: 59,58 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,1g+0,01g
Opakowanie	100 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent	SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Magnezii citras, Pyridoxini hydrochloridum

Opis produktu

Skład Magne B6 Forte:

Substancje czynne: jony magnezu (w postaci magnezu cytrynianu), pirydoksyny chlorowodorek (witamina B6). Jedna tabletkę zawiera 100mg jonów magnezu (w postaci magnezu cytrynianu) oraz 10mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6) oraz substancje pomocnicze: laktosa bezwodna, makrogol 6000, magnezu stearynian; skład otoczki: hypromeloza, makrogol 6000, tytanu dwutlenek (E 171), talk.

Działanie Magne B6 Forte:

W składzie leku zawarto dwie substancje czynne – jony magnezowe oraz chlorowodorek pirydoksyny (witaminę B6). Produkt leczniczy Magne B6 Forte wskazany jest do stosowania w leczeniu niedoborów magnezu i witaminy B6 u osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6. roku życia. Magnez to kation, który jest niezbędny do prawidłowego przebiegu wielu biochemicznych procesów w ustroju. Pełni on funkcję aktywatora wielu enzymów, a także odgrywa ważną rolę w procesie skurczu mięśnia sercowego i ma wpływ na stan pobudliwości nerwowo-mięśniowej. Niedobór magnezu może prowadzić do zaburzenia w układzie mięśniowym i ośrodkowym układzie nerwowym. Przyczyną niedoboru magnezu może być m.in. niedostateczna podaż magnezu, przewlekły stres, zespół zaburzeń wchłaniania. Na niedobór magnezu mogą wskazywać takie objawy jak: nerwowość, drażliwość, wahania nastroju, łagodny lęk, niepokój, przejściowe uczucie zmęczenia, ospałość, zaburzenia snu w niewielkim nasileniu; kurcze przewodu pokarmowego lub kołatanie serca (bez zaburzeń serca); kurcze mięśni, mrowienie, drganie powiek.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Magne B6 Forte wskazany do stosowania w leczeniu niedoborów magnezu i/lub witaminy B6. Lek dla dzieci powyżej 6. roku życia i dla dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką. Ostrożność należy zachować w przypadku osób z umiarkowaną niewydolnością nerek, gdyż istnieje ryzyko wystąpienia wysokiego poziomu magnezu we krwi (lek stosowany w dużych dawkach przez długi czas może spowodować wystąpienie problemów ze strony nerwów (np. uczucie mrowienia). Stosowanie u dzieci i młodzieży: nie stosować poniżej 6. roku życia. Należy unikać równoczesnego stosowania produktów

zawierających fosforany lub sole wapniowe, gdyż te związki hamują wchłanianie magnezu z jelita cienkiego. Należy zachować 3 godziny przerwy między dawką tego leku a antybiotyku z grupy tetracyklin. Antybiotyki z grupy chinolonów (np. cyprofloksacyna, lewofloksacyna) należy przyjmować co najmniej 2 godziny przed podaniem tego leku Magne B6 Forte lub 6 godzin po jego przyjęciu. Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: po konsultacji z lekarzem można stosować w okresie ciąży i w okresie karmienia piersią (dawkowanie ustala lekarz), przy czym zaleca się, aby matki karmiące stosowały witaminę B6 w dawce 20mg na dobę. Lek zawiera laktozę – jeśli stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, należy skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku ciężkiej niewydolności nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż 30ml/min.). Nie stosować jednocześnie z lewodopą.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Częstość nieznana: nadwrażliwość, biegunka, ból brzucha, reakcje skórne, w tym pokrzywka, świąd, wyprysk, rumień.

Dawkowanie tabletek Magne B6 Forte:

Lek należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Dorośli: stosować 3-4 tabletek na dobę – w 2-3 dawkach podzielonych, przyjmować podczas posiłku. Dzieci powyżej 6. roku życia i młodzieży (o masie ciała około 20kg): stosować 10-30mg/kg mc. na dobę (tzn. 2-4 tabletek na dobę) – w 2-3 dawkach podzielonych, przyjmować podczas posiłków. Tabletki popijać wodą. Należy skonsultować się z lekarzem w przypadku wrażenia, że lek działa za mocno lub za słabo. Jeśli po miesiącu leczenia nie nastąpi poprawa, należy przerwać stosowanie leku.